DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE AS INTERSEÇÕES ENTRE PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO NO BAIRRO DO
MUTIRÃO EM CAMPINA GRANDE de autoria de ANA MARIA DE ARAUJO, SARAH
IDALINA MEDEIROS BRAZ, EBSON BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2674

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2674